
Factureren aan: Leveren aan:

Naam: Naam:

Straat: Straat:

Plaats: Postcode: Plaats: Postcode:

E-mail: E-mail:

Tel: Fax: Tel: Fax:

Order datum: Gemarkeerd voor:

Inkooporder:

Uw referentie: Sunrise order nr.:

 Order
 Offerte

Customer Service: cs@sunrisemedical.nl 

Max. gebruikersgewicht:       150 kg

Basisprijs vanaf € 631,- (exclusief BTW)

Geldig tot eerstvolgende wijziging of uiterlijk 31-12-2024.

Wijzigingen voorbehouden. Op alle transacties zijn de algemene voorwaarden van Sunrise Medical B.V. en Sunrise Medical HCM B.V. van toepassing. 

Deze algemene voorwaarden zijn te raadplegen op www.sunrisemedical.nl/algemene-voorwaarden

ZITKUSSEN - STANDAARD

Zitbreedte in cm

35

38

40

42

44

46

50

PLA

  levertijd 5 werkdagen ◊ levertijd 15 werkdagen  € 631  € 712

ZITKUSSEN - CONTOUR voor meer positionering

Zitbreedte in cm

35

38

40

42

44

46

50

PLA

 € 699  € 769

Meet diepte van voorzijde

rug inkeping naar voorzijde kussen
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www.sunrisemedical.nl
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OF-JAY-LITE-NL-NL-REV1 Lite Geldig vanaf 01-01-2024
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JAY Lite 

ACCESSOIRES - MICRO CLIMATIC HOES

Zitbreedte in cm

35

38

40

42

44

46

50

 € 149  € 160

ACCESSOIRES - MICRO CLIMATIC HOES VOOR CONTOUR KUSSEN

Zitbreedte in cm

35

38

40

42

44

46

50

 € 149  € 160

ONDERDELEN

RFIJLA  Foam insert voor PLA maat A (35 cm breed) incl. luchtdoorlatende hoes voor insert*

RFIJLB  Foam insert voor PLA maat B (38 - 44 cm breed) incl. luchtdoorlatende hoes voor insert*

RFIJLC  Foam insert voor PLA maat C (46 - 50 cm breed) incl. luchtdoorlatende hoes voor insert*

JAY YOUR WAY
Voor specifieke aanpassingen aan het Jay zitkussens, kunt u contact opnemen met uw Sunrise Medical vertegenwoordiger 

of bekijk onze Jay brochure voor het Jay Your Way aanpassingsprogramma. 

..…………..€

..…………..€

Exclusief BTW ..…………..€

BTW ..…………..€

Totaalprijs ..…………..€

Sunrise Medical Customer Service

A: Groningenhaven 18-20, 3433 PE Nieuwegein

T: 088 - 50 123 45

E: cs@sunrisemedical.nl
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Jay Lite - Basisprijs
Prijs optie
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